[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 11.01.2022 № 19

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ от 20.08.2021 № 72 «Об утверждении указания о порядке применения целевых статей расходов бюджета города Оренбурга»     (в ред. от 07.10.2021 № 86, от 02.12.2021 № 98, от 16.12.2021 № 103, от 29.12.2021 № 110) изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Организацию исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела.

Начальник управления
  О.И. Анисимова
Денисова Алевтина Анатольевна
8(3532) 98-74-02
С приказом ознакомлены:
____  ____ 2022 года   ___________ Абдувалиева Р.Г.
____  ____ 2022 года   ___________ Карелина Е.Н.
____  ____ 2022 года   ___________ Красильникова Н.А.

 ____  ____ 2022 года   ___________ Воробьева Л.А.

  Приложение к приказу
от 11.01.2022 № 19
Изменения, вносимые в приказ от 20.08.2021 № 72 «Об утверждении указания о порядке применения целевых статей расходов бюджета города Оренбурга»

 В приложение к приложению к приказу от 20.08.2021 № 72 внести   изменения, изложив наименование целевых статей в новой редакции:
	0400270102
	Предоставление субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части фактических затрат

	0600580530
	Осуществление переданных полномочий по финансовому обеспечению мероприятий по отдыху детей в каникулярное время (возмещение затрат)

	0600373922
	Субсидии на частичное возмещение затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях города Оренбурга

	0600381380
	Субвенции на осуществление переданных полномочий по финансовому обеспечению бесплатным двухразовым питанием лиц с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, а также выплату ежемесячной денежной компенсации двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, осваивающим программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на дому (возмещение затрат)

	06003L3040
	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях (возмещение затрат)

	06003S1370
	Дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации питания обучающихся 5 - 11 классов в общеобразовательных организациях (возмещение затрат)

	0600580530
	Осуществление переданных полномочий по финансовому обеспечению мероприятий по отдыху детей в каникулярное время (возмещение затрат)

	7720092110
	Субсидия организациям, индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам, осуществляющим трансляцию теле- и радиопрограмм (проектов) по освещению деятельности Оренбургского городского Совета

	7720092120
	Субсидии организациям, индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам, осуществляющим опубликование в средствах массовой информации социально значимые сообщения, фотоматериалы по освещению деятельности Оренбургского городского Совета

Начальник управления                                                                  О.И. Анисимова
О внесении изменений в приказ от 20.08.2021 № 72